
                                   
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

22.11.2019 № 246 г. Цимлянск 
 

О внесении изменений в решение Собрания 

депутатов Цимлянского района Ростовской области 

от 10.06.2015 № 7 «О системе налогообложения в 

виде единого налога на вмененный доход для 

отдельных видов деятельности, осуществляемых на 

территории Цимлянского района» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О 

внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской 

Федерации», в целях приведения нормативного правового акта о системе 

налогообложения на вмененный доход для отдельных видов деятельности, 

осуществляемых на территории Цимлянского района, в соответствие с 

действующим законодательством, Собрание депутатов Цимлянского района 
 

РЕШИЛО: 
 

1. Внести в приложение № 1 к решению Собрания депутатов 

Цимлянского района от 10.06.2015 № 7 «О системе налогообложения в виде 

единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, 

осуществляемых на территории Цимлянского района» следующие изменения: 

1.1. Подпункт 6.3. пункта 6 изложить в следующей редакции: 

«6.3. Смешанная торговля продовольственными и непродовольственными 

товарами; торговля фармацевтическими и медицинскими товарами за 

исключением реализации лекарственных препаратов, подлежащих 

обязательной маркировке средствами идентификации, в том числе 

контрольными (идентификационными) знаками в соответствии с Федеральным 

законом от 12 апреля 2010 года № 61-ФЗ «Об обращении лекарственных 

средств». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.  

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по 

бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Цимлянского района. 
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